2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от __________                                                                                       №________
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 17 января 2020 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании Староминский район»
в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции постановления от 03 февраля 2020 года №153)
В соответствии с требованиями Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования (приложение №1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050), руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 17 января 2020 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Староминский район» в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции постановления от 03 февраля 2020 года №153):

1) в подразделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» в муниципальном образовании Староминский район» в пункте первом заменить слова «1367,5 тыс. рублей» словами «1770,9 тыс. рублей»;

2) пункт 2 подраздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» на 2021 год изложить в новой редакции:

«Всего: 884,9 тыс. рублей (восемьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей;

Краевой и федеральный бюджет: 477,9 тыс. рублей (четыреста семьдесят семь тысяч девятьсот) рублей;

Местный бюджет: 407,0 тыс. рублей (четыреста семь тысяч) рублей»;
3) приложения № 1,2,3 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» в муниципальном образовании Староминский район изложить в новой редакции (Приложения №1,2,3).

3. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Староминский район                                                                               В.А. Гавриш
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 17 января 2020 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании Староминский район»

в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции постановления от 03 февраля 2020 года №153)

Проект внесен:

Начальником отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              М. Д. Яценко

Проект подготовлен:

Заведующим сектором жилищного учета

отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления
по вопросам строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                                Н.А. Пилюк

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник управления по вопросам

строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                               А.В. Кияшко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления экономики администрации

муниципального образования Староминский район                      Е.С. Леденева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 17 января 2020 года №44 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании Староминский район»

в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции постановления от 03 февраля 2020 года №153)

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             В.В. Петренко
Исполняющий обязанности

начальника управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                           Г.Ю. Клименко

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                        В.И. Литовка
Исполняющий обязанности

начальника отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             Е.В. Ткачева
Рассылка 2 экз. Пилюк, 1 ФУ, 1 Эк